



INSTITUTO FUTUROS CRAQUES IFC
RESULTADO 001/2022
TERMO DE REFERÊNCIA Nº 001/2022
TERMO DE FOMENTO Nº 927327/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, UNIFORME, ALIMENTAÇÃO (ÁGUA), LOCAÇÃO DE SERVIÇOS OPERACIONAIS / ESTRUTURAS / EQUIPAMENTOS, MATERIAL DE IDENTIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO E CONTRATAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS, QUE SERÃO UTILIZADOS NA REALIZAÇÃO DO EVENTO VERÃO PARA TODOS NA BAIXADA SANTISTA/SP.

DATA DE ENVIO DAS PROPOSTAS: 13/05/2022 A 13/06/2022
DATA DE ABERTURA E CLASSIFICAÇÃO: 16/06/2022

1 – Preâmbulo

O INSTITUTO FUTUROS CRAQUES IFC inscrito CNPJ 08.584.691/0001-20 torna público por intermédio de sua Comissão Permanente de Compras, para conhecimento dos interessados, que o Resultado da Cotação Prévia de Preço nº 001/2022, 002/2022, 003/2022 - modalidade: menor preço unitário, no âmbito da proposta Plataforma +Brasil 04006/2022 celebrado com a União, por intermédio da Secretaria Especial do Esporte do Ministério da Cidadania, para execução do referido Termo de Fomento. A presente Termo é regido pela Lei nº 8.666 de 21/06/1993 (e alteração subsequentes) e pela Lei nº 13.019 de 31 de julho de 2014 suas alterações e pelos itens e anexos abaixo.

2 – Do Objeto

O presente Resultado tem por objeto a contratação de empresa para o fornecimento de aquisição de material esportivo, uniforme, alimentação (água), locação de serviços operacionais / estruturas / equipamentos, material de identificação e divulgação e contratação de recursos humanos, que serão utilizados na realização do Evento “Verão Para Todos na Baixada Santista/SP”, que atenderão os participantes do evento, em cumprimento as metas da proposta nº04006/2022, de acordo com o quantitativo e objetivos constantes na proposta de trabalho.

3 – DAS APRESENTAÇÕES

3.1 - Foram apresentados os seguintes fornecedores, com seus respectivos orçamentos:

Instituto Futuros Craques															
Meta	Etapa	Descrição													
		RECURSOS HUMANOS													
Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANT.	DIÁRIAS/MESES	TOTAL	EMPRESA 1			EMPRESA 2			EMPRESA 3			MENOR VALOR COTADO	
					Nome	Valor Unitário	Valor Total	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	MESTRE DE CERIMÔNIAS	1	12	12	ADECCO CNPJ: 35.918.663/0001-74	R\$ 1.200,00	R\$ 14.400,00	APPA EMPREGOS CNPJ: 05.969.071/0001-10	R\$ 1.400,00	R\$ 16.800,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00
2	EQUIPE DE LIMPEZA	2	12	24	ADECCO CNPJ: 35.918.663/0001-74	R\$ 250,00	R\$ 6.000,00	APPA EMPREGOS CNPJ: 05.969.071/0001-10	R\$ 300,00	R\$ 7.200,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 200,00	R\$ 4.800,00	R\$ 200,00	R\$ 4.800,00
3	COORDENADORES	2	12	24	ADECCO CNPJ: 35.918.663/0001-74	R\$ 430,00	R\$ 10.320,00	APPA EMPREGOS CNPJ: 05.969.071/0001-10	R\$ 450,00	R\$ 10.800,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 400,00	R\$ 9.600,00	R\$ 400,00	R\$ 9.600,00
4	PROFESSORES	6	12	72	ADECCO CNPJ: 35.918.663/0001-74	R\$ 170,00	R\$ 12.240,00	APPA EMPREGOS CNPJ: 05.969.071/0001-10	R\$ 200,00	R\$ 14.400,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 150,00	R\$ 10.800,00	R\$ 150,00	R\$ 10.800,00
5	SEGURANÇAS	4	12	48	ADECCO CNPJ: 35.918.663/0001-74	R\$ 270,00	R\$ 12.960,00	APPA EMPREGOS CNPJ: 05.969.071/0001-10	R\$ 320,00	R\$ 15.360,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 250,00	R\$ 12.000,00	R\$ 250,00	R\$ 12.000,00
6	MONITORES	12	12	144	ADECCO CNPJ: 35.918.663/0001-74	R\$ 170,00	R\$ 24.480,00	APPA EMPREGOS CNPJ: 05.969.071/0001-10	R\$ 200,00	R\$ 28.800,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 150,00	R\$ 21.600,00	R\$ 150,00	R\$ 21.600,00
7	GESTOR	1	1	1	ADECCO CNPJ: 35.918.663/0001-74	R\$ 4.200,00	R\$ 4.200,00	APPA EMPREGOS CNPJ: 05.969.071/0001-10	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00



1		1.2		ALIMENTAÇÃO											
Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANT.	EMPRESA 1			EMPRESA 2			EMPRESA 3			MENOR VALOR COTADO			
			Nome	Valor Unitário	Valor Total	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total		
1	ÁGUA (CAIXA COPO)	1220	NGC CNPJ: 27.391.586/0001-19	R\$ 20,00	R\$ 24.400,00	ROD & J EVENTOS CNPJ: 17.078.758/0001-45	R\$ 22,00	R\$ 26.840,00	BONALIMENT CNPJ: 54.761.176/0001-95	R\$ 24,50	R\$ 29.890,00	R\$ 20,00	R\$ 24.400,00		
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO			R\$	24.400,00	R\$	26.840,00	R\$	29.890,00	R\$	29.890,00	R\$	24.400,00			

Meta		Etapa		Descrição											
Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANT.	EMPRESA 1			EMPRESA 2			EMPRESA 3			MENOR VALOR COTADO			
			Nome	Valor Unitário	Valor Total	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total		
1	BOLA DE VÔLEI DE PRAIA	6	AS DO ESPORTE CNPJ: 08.584.691/0001-20	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00	MINI SPORT CNPJ: 61.635.264/0001-06	R\$ 270,00	R\$ 1.620,00	OVER TIME CNPJ: 27.829.404/0001-49	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00		
2	BOLA DE FUTEVOLEI	6	AS DO ESPORTE CNPJ: 08.584.691/0001-20	R\$ 270,00	R\$ 1.620,00	MINI SPORT CNPJ: 61.635.264/0001-06	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00	OVER TIME CNPJ: 27.829.404/0001-49	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00		
3	CONJUNTO DE RAQUETE DE TÊNIS DE PRAIA	6	AS DO ESPORTE CNPJ: 08.584.691/0001-20	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00	MINI SPORT CNPJ: 61.635.264/0001-06	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00	OVER TIME CNPJ: 27.829.404/0001-49	R\$ 150,00	R\$ 900,00	R\$ 150,00	R\$ 900,00		
4	BOLA DE BEACH TÊNIS	20	AS DO ESPORTE CNPJ: 08.584.691/0001-20	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00	MINI SPORT CNPJ: 61.635.264/0001-06	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	OVER TIME CNPJ: 27.829.404/0001-49	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 40,00	R\$ 800,00		
5	KIT DE FRESCOBOL	10	AS DO ESPORTE CNPJ: 08.584.691/0001-20	R\$ 55,00	R\$ 550,00	MINI SPORT CNPJ: 61.635.264/0001-06	R\$ 80,00	R\$ 800,00	OVER TIME CNPJ: 27.829.404/0001-49	R\$ 50,00	R\$ 500,00	R\$ 50,00	R\$ 500,00		
6	MINI REDE DE VÔLEI	2	AS DO ESPORTE CNPJ: 08.584.691/0001-20	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00	MINI SPORT CNPJ: 61.635.264/0001-06	R\$ 720,00	R\$ 1.440,00	OVER TIME CNPJ: 27.829.404/0001-49	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00		
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO			R\$	6.870,00	R\$	8.560,00	R\$	6.100,00	R\$	6.100,00	R\$	6.100,00			

Meta		Etapa		Descrição											
Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANT.	EMPRESA 1			EMPRESA 2			EMPRESA 3			MENOR VALOR COTADO			
			Nome	Valor Unitário	Valor Total	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total		
1	TENDA 4X4	72	3 APITOS CNPJ: 14.293.235/0001-23	R\$ 180,00	R\$ 12.960,00	B16 INCENTIVO CNPJ: 22.122.658/0001-09	R\$ 220,00	R\$ 15.840,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 150,00	R\$ 10.800,00	R\$ 150,00	R\$ 10.800,00		
2	AMBULÂNCIA	12	3 APITOS CNPJ: 14.293.235/0001-23	R\$ 1.400,00	R\$ 16.800,00	B16 INCENTIVO CNPJ: 22.122.658/0001-09	R\$ 1.500,00	R\$ 18.000,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 1.200,00	R\$ 14.400,00	R\$ 1.200,00	R\$ 14.400,00		
3	SERVIÇO DE TRANSPORTES	4	3 APITOS CNPJ: 14.293.235/0001-23	R\$ 1.800,00	R\$ 7.200,00	B16 INCENTIVO CNPJ: 22.122.658/0001-09	R\$ 2.200,00	R\$ 8.800,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 1.600,00	R\$ 6.400,00	R\$ 1.600,00	R\$ 6.400,00		
4	GRADIL	12	3 APITOS CNPJ: 14.293.235/0001-23	R\$ 1.250,00	R\$ 15.000,00	B16 INCENTIVO CNPJ: 22.122.658/0001-09	R\$ 1.430,00	R\$ 17.160,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00		
5	SOM - LOCAÇÃO	12	3 APITOS CNPJ: 14.293.235/0001-23	R\$ 2.200,00	R\$ 26.400,00	B16 INCENTIVO CNPJ: 22.122.658/0001-09	R\$ 2.500,00	R\$ 30.000,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 2.000,00	R\$ 24.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 24.000,00		
6	OMBRELONE	12	3 APITOS CNPJ: 14.293.235/0001-23	R\$ 600,00	R\$ 7.200,00	B16 INCENTIVO CNPJ: 22.122.658/0001-09	R\$ 680,00	R\$ 8.160,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 550,00	R\$ 6.600,00	R\$ 550,00	R\$ 6.600,00		
7	BANHEIRO QUÍMICO	60	3 APITOS CNPJ: 14.293.235/0001-23	R\$ 230,00	R\$ 13.800,00	B16 INCENTIVO CNPJ: 22.122.658/0001-09	R\$ 300,00	R\$ 18.000,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 200,00	R\$ 12.000,00	R\$ 200,00	R\$ 12.000,00		
8	CAMISETA STAFF	60	3 APITOS CNPJ: 14.293.235/0001-23	R\$ 86,00	R\$ 5.160,00	B16 INCENTIVO CNPJ: 22.122.658/0001-09	R\$ 115,00	R\$ 6.900,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 80,00	R\$ 4.800,00	R\$ 80,00	R\$ 4.800,00		
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO			R\$	104.520,00	R\$	122.860,00	R\$	91.000,00	R\$	91.000,00	R\$	91.000,00			

+55 11 2532.5697

contato@futurescraques.org

Praça Barão de Japurá, 183 - Vila Guarani - São Paulo | CEP: 04113-160

CNPJ: 08.584.691/0001-20

Moeda	Etapa	Descrição													
		MATERIAL DE IDENTIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO													
Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANT.	EMPRESA 1			EMPRESA 2			EMPRESA 3			MENOR VALOR COTADO			
			Nome	Valor Unitário	Valor Total	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total		
1	IDENTIDADE VISUAL (IDENTIDADE VISUAL - CRIAÇÃO DO PLANO DE MÍDIA PARA O EVENTO)	1	LÉO RODRIGUES CNPJ: 25.385.293/0001-01	R\$ 4.750,00	R\$ 4.750,00	3 APITOS CNPJ: 14.293.235/0001-23	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00		
2	BACKDROP (LONA) com BOXTRUSS	12	LÉO RODRIGUES CNPJ: 25.385.293/0001-01	R\$ 650,00	R\$ 7.800,00	3 APITOS CNPJ: 14.293.235/0001-23	R\$ 700,00	R\$ 8.400,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00		
3	WINDBANNER	24	LÉO RODRIGUES CNPJ: 25.385.293/0001-01	R\$ 430,00	R\$ 10.320,00	3 APITOS CNPJ: 14.293.235/0001-23	R\$ 460,00	R\$ 11.040,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 350,00	R\$ 8.400,00	R\$ 350,00	R\$ 8.400,00		
4	PLACA DE QUADRA	24	LÉO RODRIGUES CNPJ: 25.385.293/0001-01	R\$ 400,00	R\$ 9.600,00	3 APITOS CNPJ: 14.293.235/0001-23	R\$ 450,00	R\$ 10.800,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 300,00	R\$ 7.200,00	R\$ 300,00	R\$ 7.200,00		
5	LOCAÇÕES ESTRUTURAIS	12	LÉO RODRIGUES CNPJ: 25.385.293/0001-01	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00	3 APITOS CNPJ: 14.293.235/0001-23	R\$ 550,00	R\$ 6.600,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00		
6	FOTÓGRAFO	12	LÉO RODRIGUES CNPJ: 25.385.293/0001-01	R\$ 630,00	R\$ 7.560,00	3 APITOS CNPJ: 14.293.235/0001-23	R\$ 800,00	R\$ 9.600,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00		
7	VIDEOAKER	12	LÉO RODRIGUES CNPJ: 25.385.293/0001-01	R\$ 1.200,00	R\$ 14.400,00	3 APITOS CNPJ: 14.293.235/0001-23	R\$ 1.500,00	R\$ 18.000,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00		
8	LONA BACKDROP 4X3	1	LÉO RODRIGUES CNPJ: 25.385.293/0001-01	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	3 APITOS CNPJ: 14.293.235/0001-23	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00		
9	LONA PARA PÓRTICO 4X1	1	LÉO RODRIGUES CNPJ: 25.385.293/0001-01	R\$ 620,00	R\$ 620,00	3 APITOS CNPJ: 14.293.235/0001-23	R\$ 800,00	R\$ 800,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 500,00	R\$ 500,00	R\$ 500,00	R\$ 500,00		
10	WEBDESIGNER (ESPECIALISTA EM TI)	2	LÉO RODRIGUES CNPJ: 25.385.293/0001-01	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00	3 APITOS CNPJ: 14.293.235/0001-23	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00		
11	CARTAZES A3	50	LÉO RODRIGUES CNPJ: 25.385.293/0001-01	R\$ 7,50	R\$ 375,00	3 APITOS CNPJ: 14.293.235/0001-23	R\$ 8,00	R\$ 400,00	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 6,00	R\$ 300,00	R\$ 6,00	R\$ 300,00		
			R\$ 66.225,00			R\$ 76.040,00			R\$ 53.700,00		R\$ 53.700,00				

1. ADECCO CNPJ: 35.918.663/0001-74
2. APPA EMPREGOS CNPJ: 05.969.071/0001-10
3. GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00
4. NGC CNPJ: 27.391.586/0001-19
5. ROD & J EVENTOS CNPJ: 17.078.758/0001-45
6. BONALIMENT CNPJ: 54.761.176/0001-95
7. AS DO ESPORTE CNPJ: 08.584.691/0001-20
8. MINI SPORT CNPJ: 61.635.264/0001-06
9. OVER TIME CNPJ: 27.829.404/0001-49
10. 3 APITOS CNPJ: 14.293.235/0001-23
11. B16 INCENTIVO CNPJ: 22.122.658/0001-09
12. LÉO RODRIGUES CNPJ: 25.385.293/0001-01

4. DOS RESULTADOS

O presente resultado observando pelo melhor preço e custo-benefício elege os seguintes fornecedores para prestação do serviço:

1. Para Meta 1, Etapa 1.1, 1,4 (Recursos humanos e Serviços Operacionais / Estruturas / Equipamentos) GCSP PRODUÇÕES - CNPJ: 22.478.775/0001-00
2. Para Meta 1, Etapa 1.2: (Alimentação) NGC ALIMENTOS EIRELI – ME CNPJ: 27.391.586/0001-19
3. Para Meta 1, Etapa 1.3 (Material Esportivo): F2S EIRELI- OVERTIME - CNPJ: 27.829.404/0001-49
4. Para Meta 2, Etapa 2.1 (Material De Identificação E Divulgação): GCSP PRODUÇÕES - CNPJ: 22.478.775/0001-00

5 – DO PAGAMENTO

O pagamento do valor utilizado no mês será realizado através de OBTV – Ordem Bancária de Transferência Voluntária, na conta corrente da empresa vencedora, em até 05 (cinco) dias do recebimento das notas fiscais/recibos do respectivo material, após o “atesto” de satisfatório atendimento especificado, nos valores definidos conforme planilha de custos, nos termos dispostos abaixo:

RECURSOS HUMANOS							
Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANT.	DIÁRIAS/ MESES	TOTAL	EMPRESA 3	VALOR	
					Nome	Valor Unitário	Valor Total
1	MESTRE DE CERIMÔNIAS	1	12	12	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00
2	EQUIPE DE LIMPEZA	2	12	24	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 200,00	R\$ 4.800,00
3	COORDENADORES	2	12	24	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 400,00	R\$ 9.600,00
4	PROFESSORES	6	12	72	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 150,00	R\$ 10.800,00
5	SEGURANÇAS	4	12	48	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001-00	R\$ 250,00	R\$ 12.000,00



INSTITUTO FUTUROS CRAQUES

6	MONITORES	12	12	144	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001- 00	R\$ 150,00	R\$ 21.600,00
7	GESTOR	1	1	1	GCSP PRODUÇÕES CNPJ: 22.478.775/0001- 00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
VALOR TOTAL						R\$	74.800,00

SERVIÇOS OPERACIONAIS / ESTRUTURAS / EQUIPAMENTOS				
Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANT.	Valor	
			Unitário	Total
1	TENDA 4X4	72	R\$ 150,00	R\$ 10.800,00
2	AMBULÂNCIA	12	R\$ 1.200,00	R\$ 14.400,00
3	SERVIÇO DE TRANSPORTES	4	R\$ 1.600,00	R\$ 6.400,00
4	GRADIL	12	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00
5	SOM - LOCAÇÃO	12	R\$ 2.000,00	R\$ 24.000,00
6	OMBRELONE	12	R\$ 550,00	R\$ 6.600,00
7	BANHEIRO QUÍMICO	60	R\$ 200,00	R\$ 12.000,00
8	CAMISETA STAFF	60	R\$ 80,00	R\$ 4.800,00
VALOR TOTAL UNITÁRIO			R\$	91.000,00

MATERIAL ESPORTIVO				
Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANT.	VALOR	
			Valor Unitário	Valor Total
1	BOLA DE VÔLEI DE PRAIA	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00

+55 11 2532.5697

contato@futurosraques.org

Praça Barão de Japurá, 183 - Vila Guarani - São Paulo | CEP: 041113-160

CNPJ: 08.584.691/0001-20

2	BOLA DE FUTEVOLEI	6	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
3	CONJUNTO DE RAQUETE DE TÊNIS DE PRAIA	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00
4	BOLA DE BEACH TÊNIS	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
5	KIT DE FRESCOBOL	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
6	MINI REDE DE VÔLEI	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
VALOR TOTAL			R\$	6.100,00

ALIMENTAÇÃO				
Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANT.	VALOR	
			Valor Unitário	Valor Total
1	ÁGUA (CAIXA COPO)	1220	R\$ 20,00	R\$ 24.400,00
VALOR TOTAL			R\$	24.400,00

MATERIAL DE IDENTIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO				
Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANT.	VALOR	
			Valor Unitário	Valor Total
1	IDENTIDADE VISUAL (IDENTIDADE VISUAL - CRIAÇÃO DO PLANO DE MÍDIA PARA O EVENTO)	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
2	BACKDROP (LONA) com BOXTRUSS	12	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00
3	WINDBANNER	24	R\$ 350,00	R\$ 8.400,00
4	PLACA DE QUADRA	24	R\$ 300,00	R\$ 7.200,00
5	LOCAÇÕES ESTRUTURAIS	12	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00
6	FOTÓGRAFO	12	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00
7	VIDEOMAKER	12	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00
8	LONA BACKDROP 4X3	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00



9	LONA PARA PÓRTICO 4X1	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
10	WEBDESIGNER (ESPECIALISTA EM TI)	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
11	CARTAZES A3	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
VALOR TOTAL			R\$	53.700,00

6 - DOS RECURSOS FINANCEIROS

Os recursos necessários ao pagamento do valor do Contrato são oriundos da proposta nº 04006/2022 celebrado entre a União, por intermédio da Secretaria Especial do Esporte do Ministério da Cidadania e a INSTITUTO FUTUROS CRAQUES IFC, conforme consta no projeto básico e Plano de trabalho.

São Paulo, 19 de Agosto de 2022
INSTITUTO FUTUROS CRAQUES IFC